[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17 января 2022 г.
	                № 14 - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации

 городского округа Эгвекинот

В соответствии с Положением о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинота, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па, рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Решение жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от 13 января 2022 г. № 1.
2. Отделу учета, распределения и приватизации жилья Администрации городского округа Эгвекинот (Сотникова О.И.) выдать выписки из Решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от 13 января 2022 г. № 1 для заключения с гражданами договоров специализированного найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 17 января 2022 г. № 14-па

Жилищная комиссия
Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШЕНИЕ № 1
от 13 января 2022 г.                                                                                                       п. Эгвекинот

Рассмотрев документы, предоставленные на заседание, жилищная комиссия Администрации городского округа Эгвекинот

РЕШИЛА:

1. Исключить из числа служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот жилые помещения согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Включить жилые помещения в жилищный фонд коммерческого использования городского округа Эгвекинот согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Предоставить гражданам жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот по договору коммерческого найма согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Отделу учета, распределения и приватизации жилья Администрации городского округа Эгвекинот (Сотникова О.И.) в установленный законом срок заключить с гражданами, указанными в приложениях 3 к настоящему решению, договоры коммерческого найма.
Председатель жилищной комиссии                                                                    А.М. Абакаров

Секретарь жилищной комиссии                                                                       О.И. Сотникова

	Приложение 1

к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 13 января 2022 г. № 1

Список

жилых помещений, исключенных из числа служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

городского округа Эгвекинот

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Советская, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Советская, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Советская, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № * кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № * кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, с. Амгуэма, ул. Северная, д. № *, кв.*;
Чукотский АО, с. Рыркайпий, ул. Солнечная, д. №*, кв. *;

Чукотский АО, с. Рыркайпий, ул. Строительная, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, с. Рыркайпий, ул. Транспортная, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, с. Рыркайпий, ул. Транспортная, д. № *, кв. *.

	Приложение 2
к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 13 января 2022 г. № 1

Список

жилых помещений, включенных в жилищный фонд коммерческого использования городского округа Эгвекинот

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Советская, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Советская, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул.  Советская, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Гагарина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № * кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д. № * кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв.*;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Попова, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Е.А.Прокунина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв.*;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, с. Амгуэма, ул. Северная, д. № *, кв. *;
Чукотский АО, с. Рыркайпий, ул. Солнечная, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, с. Рыркайпий, ул. Строительная, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, с. Рыркайпий, ул. Транспортная, д. № *, кв. *;

Чукотский АО, с. Рыркайпий, ул. Транспортная, д. № *, кв. *.

	Приложение 3
к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 13 января 2022 г. № 1

Список

граждан для предоставления

  жилых помещений коммерческого использования муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот
	1.
	Попов Сергей Вячеславович

	2.
	Картошкин Алексей Геннадиевич

	3.
	Шурыгин  Евгений Дмитриевич

	4.
	Тейфиль Андрей Викторович

	5.
	Евдокимова Оксана Геннадьевна

	6.
	Полунин Алексей Юрьевич

	7.
	Шереметова Татьяна Владимировна

	8.
	Вельская Марина Владимировна

	9.
	Михеева Любовь Андреевна

	10.
	Караев Сергей Николаевич

	11.
	Ендан Светлана Эресовна

	12.
	Эренженов Александр Васильевич

	13.
	Гилязитдинова Сара Утебаевна

	14.
	Ряснянская Наталья Васильевна

	15.
	Матвейчук Олесь Анатольевич

	16.
	Елышев Михаил Анатольевич

	17.
	 Онюховский Виктор Марьянович

	18.
	Балзанай  Мира Яковлевна

	19.
	Перякин Дмитрий Федорович

	20.
	Хандобкин Андрей Александрович

	21.
	Бобылева Александра Владимировна

	22.
	Лейта Людмила Юрьевна

	23.
	Павленко Елена Николаевна

	24.
	Токпаев Максим Васильевич

	25.
	Камитов Мирболат Токтаржанович

	26.
	Семенов Евгений Александрович

	27.
	Коношенко Александр Андреевич

	28.
	Васильева Елена Александровна

	29.
	Муев Мигмир Юрьевич

	30.
	Морозова Светлана Григорьевна

	31.
	Ященко Наталья Викторовна,

	32.
	Цуцкова Наталья Николаевна

	33.
	Бембетова Мацак Петровна

	34.
	Черномазова Татьяна Анатольевна

	35.
	Домашевский Игорь Игоревич

	36.
	Никитин Руслан Валерьевич

	37.
	Ануфриев Андрей Васильевич

	38.
	Селиверстов Алексей Юрьевич

	39.
	Петанова Надежда Сергеевна

	40.
	Горбатовский  Олег Валентинович

	41.
	Погребинский Павел Витальевич

	42.
	Шкурба Татьяна Владимировна

	43.
	Ойдуп Аюма Сояновна

	44.
	Гуменный Николай Андреевич

	45.
	Баранчук Александр Анатольевич

	46.
	Бадмаев Баир Александрович

	47.
	Бобылев Ярослав Михайлович

	48.
	Дурнова Любовь Владимировна

	49.
	Тинская Ольга Владленовна

	50.
	Войтенко Светлана Дмитриевна

	51.
	Галенко Никита Фёдорович

	52.
	Тутаев Александр  Константинович

	53.
	Низамов Азат Анфисович

	54.
	Гуменный Николай Андреевич

	55.
	Петров Сергей Николаевич

	56.
	Маюна Марина Сергеевна

	57.
	Мейныринтына Наталья Андреевна

	58.
	Дубина Светлана Ивановна

	59.
	Вытельгин Виталий Германович

Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот «Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот»

Подготовил(а):  Сотникова О.И.
	Согласовано:
	_____________________
	А.М. Абакаров

	_____________________
	А.В. Егорова

	_____________________
	Н.М. Зеленская

	_____________________
	Т.В. Колесник

	_____________________
	А.В. Шпак

Разослано: дело, отдел учета, распределения и приватизации жилья, МУП ЖКХ «Иультинское».